シノトランスジャパン株式会社
東京都港区西新橋 1-13-1 DLXビル 7 階

TEL : 03-3595-6321  FAX : 03-3595-6324

平成 31年 12月 20 日

お客様各位            シノトランスジャパン株式会社

         年末年始 B/Lカウンター営業時間のご案内

平素より弊社サービスをご利用頂きありがとうございます。

年末年始の弊社 B/Lカウンター営業時間に関し、以下の通りご案内申し上げます。

                                                                              敬具

  年末営業日 営業時間 年始営業日 営業時間

東京 2019/12/27 9:00-12:00 2020/1/6 9:00-17:30

大阪 2019/12/27 9:00-12:00 2020/1/6 9:00-17:30